1

牛久市廃棄物減量等推進審議会議事概要 日時 令和７年１１月１９日(水)

件名
令和7年度第１回牛久市廃棄物減量等

推進審議会

場所

時間

本庁舎 第６会議室

   １５:３０～１７:００

作成年月日 令和７年１１月２５日（火） 作成者 近藤

出

席

者

（出席委員）清田 陽司委員（会長）、岡川 梓委員、仲田 弘美委員、長谷川 英一委員、小林 太一委員、

齊藤 孝委員、吉田 俊明委員、大橋 澄子委員、橋本 庄司委員（副会長）

(事務局)   本多課長、近藤課長補佐、髙橋所長、末藤主事

（傍聴者） なし（公開）

(順不同・敬称略）

議

事

内

容

１．会長・副会長の選任

２．議   題

（１）牛久市のごみの現状について（説明）

会   議   内   容   等

１．会長・副会長の選任

   会長・副会長の選任を行い、清田 陽司委員を会長とし、橋本 庄司委員を副会長とすることを決定した。

２．牛久市のごみの現状について（説明）  ※下記資料を基に説明

     資料１：牛久市「一般廃棄物（ごみ）処理基本計画」（中間見直し）概要

資料 2：「第 3章 計画策定の基本事項の整理」